PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	20 августа 2013 года
	№ 67/484

г. Иркутск

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии № 726
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 28.205.2013 № 10/138 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 726 с правом решающего голоса Колесникова Виктора Алексеевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий
 № 726 Ломакину Ольгу Валерьевну, 1974 года рождения, тьютора ОГОБУ СПО «Иркутский региональный колледж педагогического образования», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
2